日放技学29第455号
   2017年（平成29年）9月19日

各位

公益社団法人 日本放射線技術学会
                          大会開催委員会  委員長   根岸 徹

       平成29年度

第3回 大会開催委員会（Web会議） 開催通知

 時下 ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。
下記のとおり委員会を開催しますので、御出席くださるよう御案内申し上げます。
なお、欠席の場合はその旨を記した欠席届（電話・電子メール可）の提出をお願いします。

記

１．日 時   平成29年9月22日（金）   19：00～21：00

２．会 場      Web会議システム「Cisco WebEx」

https://jsrt.webex.com/
e-mail : master@jsrt.or.jp
TEL : 075 (354) 8989

３．議 案

（１）第45回秋季学術大会およびICRST準備状況について
（２）第74回総会学術大会準備状況について

     （３）第46回秋季学術大会準備状況について
   （４）内規の改定について
   （５）その他

秋季学術大会におけるJIRA委員の派遣についての申し合わせ事項について
ミーティング番号: 576 311 056
ミーティングパスワード: taikai

※ウェブカメラ，マイク，ヘッドフォンを購入された場合は，領収書を事務局まで提出して

ください．後日 ¥5,000 を上限として費用を振り込みます．（領収書の宛名は学会名でお

願いします。個人名は不可。）

以  上

連絡先（根岸 徹） 携帯 090-8305-2850  e-mail negishi@gchs.ac.jp

https://jsrt.webex.com/
mailto:master@jsrt.or.jp